

Coastal Juniors & Masters Endurance SM & Endurance Open

12.8.2023 Karjalohjalla, Lohja

Järjestävä seura: Lohjan Seudun Soutajat ry

Kilpailukeskus sijaitsee Karjalohjalla Lohja Spa&Resort -kylpylähotellin rannassa. Karttalinkki:
<https://goo.gl/maps/gAr2LVsXZt6FrLxz5>

Kilpailut alkavat lauantaina klo 11.00 ja päättyvät noin klo 15.

ALUSTAVA KILPAILUOHJE (lopullinen julkaistaan viimeistään kilpailukeskuksessa)

Kilpailussa noudatetaan Suomen Melonta- ja Soutuliiton coastal-soudun lajikohtaisia sääntöjä.

Kilpailuorganisaatio

Päätuomari: Jari Rantamäki

Muut tuomarit: Lassi Raami ja Ari Järvinen

Kilpailunjohtaja: Kaisa Halme, p. 040 869 8350

Tuomarineuvosto: Jari Rantamäki, Lassi Raami, Ari Järvinen, xx ja Kaisa Halme. Tuomarineuvosto kokoontuu kilpailijainfon jälkeen.

Kilpailukanslia

Kilpailukanslia avautuu lauantaina klo 9.30

Osanoton varmistus 60 min ennen ko. lähtöä

Kilpailun infopiste

Ensiapu

Kilpailukansliassa on ensiapuvalmius.

Lääkäritasoinen päivystys 39 km päässä: Lohjan sairaala, Sairaالاتie 8, Lohja

Kilpailijainfo

Kilpailijat kokoontuvat kello 10.30 järjestettävään kilpailijainfoon. Infossa käydään läpi kilpailureitti sekä keskeiset kilpailu- ja turvallisuusohjeet. Tilaisuus pidetään rannalla kilpailukanslian välittömässä läheisyydessä.

Kilpailureitti

4,1 kilometrin mittainen kilpailureitti on keltaisin poijuin merkitty. Lähtö tapahtuu vedessä olevalta lähtölinjalta.

Kilpailussa on 7 yhteislähtöä. Yhdessä lähdössä voi olla useampi sarja.

Lähdön hetkellä venekuntien tulee olla lähtölinjan takana. Venekunta on ylittänyt lähtölinjan, kun veneen keula on lähtölinjan etupuolella. Kolme (3) minuuttia ennen lähtöä lähettäjä antaa komennon ”kolme minuuttia lähtöön”. Minuutti (1) ennen lähtöä lähettäjä nostaa lähetyslipun ylös ja antaa ennakkovaroituksen: ”minuutti lähtöön”. Lähtöhetkellä lähettäjä antaa äänimerkin ja laskee lähetyslipun. Lähtö videoidaan.

Maali on vierasvenelaiturin ja keltaisen poijun välinen linja.

Lämmittelyalue

Kilpailijoiden on mahdollista lämmitellä ennen omaa lähtöä järvellä. Lämmittelyalueelle voi lähteä 5 minuuttia edellisen lähdön jälkeen. Lämmittelyalue on lähtösuoralla. Lämmittelyalueella on oikeanpuoleinen liikenne. Marjasaari on kierrettävä vastapäivään. Lämmittelyalueelta on poistuttava viimeistään 5 minuuttia ennen seuraavaa lähtöä. Lämmittelyalueella soutavien on väistettävä maaliintulijoita.

Kilpailukalusto

Pelastuspukine on kilpailuveneeseen pakollinen varuste.

Kilpailussa käytettävien veneiden venerekisterissä oleva lisäpaino tarkistetaan ainakin kolmelta parhaiten sijoittuneelta.

Vuokrakalustolla soutava soutaja huolehtii venevuokran maksamisesta suoraan veneen vuokraajalle.

Kilpailuasua

Soutajan tulee käyttää seuransa kilpailuasua tai tuomarineuvoston hyväksymää kilpailuasua.

Palkinnot

Palkintojenjako heti kunkin lähdön jälkeen, mikäli palkittavilla soutajilla ei ole kiire valmistautua seuraavaan lähtöön. 6. ja 7. lähtöjen välissä jaetaan jakamatta jääneet lähtöjen 1-6 palkinnot. Viimeisen lähdön palkinnot jaetaan välittömästi tulosten selvittyä. Palkinnot jaetaan rannalla kilpailukanslian läheisyydessä.

Tulokset

Tulokset julkaistaan Lohjan Seudun Soutajien verkkosivuilla.

Valvonta/turvallisuus

Kilpailureitillä on kilpailun aikana vähintään kaksi järjestäjien moottorivenettä. Toinen on tuomarivene ja toinen turvavene. Ranta-alueella liikennettä ohjaa vähintään yksi henkilö.

Paikoitus

Kilpailijoiden ja yleisön paikoitusalue on kylpylärakennuksen luoteispuolella. Paikoitusalue on merkitty kilpailukeskuskarttaan numeron 7 kohdalle. Veneiden purku on rannassa, mutta ranta-alueen pysäköintialueet eivät ole kilpailijoiden käytössä. Järjestäjät ohjaavat liikennettä pysäköintialueella. Pysäköintialueella tilaa on rajoitetusti ja autot on siksi pysäköitävä tiiviisti. Pysäköinnin vara-alue on kilpailukeskuskartan osoittamassa kohdassa 7b, mutta sitä voi käyttää vasta kun pysäköintialue on täyttynyt.

Kilpailukeskuksessa ei ole vartiointia.

Pukeutuminen, peseytyminen ja wc

Peseytymistä varten on varattu rantarakennuksen pukutilat. Samoissa tiloissa on myös wc. Rannassa oleva ulko-wc on myös kilpailijoiden käytössä.

Lohja Spa&Resort kylpylän käyttö maksaa 22 euroa.

Ruokailu

Rantakahvila Adalmiinan Helmen ja Lohja Spa&Resortin ravintolapalvelut ovat kilpailijoiden ja yleisön käytettävissä.